
Smlouva o dílo
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. a násl. v platném znění

1. Smluvní strany:
1.1 objednatel:

se sídlem:
zastoupen
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
lČ,

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:
se sídlem:
lČ:

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

Masarykovo muzeum v Hodoníně, přišpěvkováorganizaoe
Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín

Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou

00090352

Karel Herma

04709144

2.1 Zhotoviteľse zavazuje, že pro objednatele provede dílo označené smluvními stranamijako:
,,Komplexnízajištěnía provedenívideomappingu přiSlavnostním otevřeninových stálých expo zic ve
Vlastivědném muzeu Kyjov, pobočce Masarykova muzea v Hodoníně, příspěvkové organizaci" (dále
také jen Ndíb'°). Objednatelse touto smlouvou zavážuje řádně provedené ddo převzít a uhradit za
řádné provedenídIIa sjednanou cenu.

2.2 Předmětem díla je komplexnízajištěnia provedenívideomappingu v délce max. 5 min. Cena

zahrnuje:

- návrh scénáře
- zaměřeníbudovy
- výroba videoprojekce včetněgrafické a zvukové složky

- pronájem potřebné techniky
- montáž a demontáŽtechniky
- technické zajištěnícelé akce

2.3 Dílo bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy, v rozsahu a dle podmínek
stanovených objednatelem, předaných zhotoviteli před podpisem této smlouvy.

3. Místo plnění, čas plnění a způsob předání

3.1 MíStem plněníje Vlastivědné muzeum Kyjov, pobočka Masarykova muzeav Hodoníně,
příspěvkové organizace, čas pInění26. 6. 2020 od 21 hod.

3.2 Objednatelse zavazuje řádně dodané dílo od zhotovitele převzít.

1



3.3 DQO bude dodáno 26. června 2020.

l" 4. Cena za zhotoveni díla:

4.1 Cena za zhotovenídAa je stanovena dohodou smluvních stran v celkové výši82.000 KČ (slovy
osmdesátdvatisíce korun českých).
Zhotovite|nenÍp|átcjem DPH.

5. PIatebnía fakturačnIpodmínky:

5.1 Smluvnistrany se dohodly, že cena díla bude uhrazena po řádném dodáni celého díla. Faktura
s niže uvedenými náležitostmibude vystavena ve dvou vyhotoveních nejpozději do 14 dnů od
řádného dodánídňa.

5.2 Doba spIatnostifaktury je dohodnuta v délce 14 dnů ode dne jejího doručeníobjednateli.

5.3 Za termín pIněníúhradycenydda bude považovántermín odepsánípňslušné částkyz účtu
objednatele.

6. Další povinnosti zhotovitele, kvahativnipodmínka a záruka za dílo:

6.1 Zhotovitelposkytuje zámku na jakost díla v souladu s platnými právními předpisy a zamCůje, že
dílo je zhotoveno v souladu s platnými právními předpisy, zadávacími podmínkamiveřejné zakázky na
provedenídňa a požadavkyobjednatek.

7. Sankce:

7.1 V případě, že zhotovitelnedodržÍtermjn pro realizaci videomappingu sjednaný v či. 3., odst. 3.3
tétosmbuvy, je povinen zaplatit smluvnipokutu ve výši 10.000 KČ do 10 dnů od terminu 26. 6. 2020.
Za každý den prodlenís platbou smluvní pokutyje stanovena smluvnipokuta ve výši 100 KČ.

7.2 V případě prodleniobjednatele s úhradou ceny díla je zhotoviteloprávněn požadovatzákonný
úrok z prodlení.

7.3 Ujednáním o smluvnípokutě nenídotčeno právo na náhradu škody.

8. Odstoupeni od smlouvy:

8.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupitv souladu s příslušnými ustanovenímiprávMch
předpisů.

8.2 Dojde-lize strany objednatele k odstoupeníod smlouvy, uhradizhotoviteli poměrnou Část
sjednané ceny díla odpovidajícirozsahu již provedených prací.

8.3 V případě, že od smlouvy odstoupizhotov"rtel, je povinen uhradit objednateli případnou Škodu,
která by mu odstoupenímod smlouvyvznikia.

2



8.4 Odstoupením od smlouvy nenidotčeno právo objednatele na smluvnipokutu za porušeni
povinnostízhotovřtek dk této smlouvy.

l'
// 9. Vyššímoc

9.1 Smluvnistrany se zprošťujiveškeré odpovědnosti za nesplněnísvých povinnostÍz této Smlouvy
po dobutrvánÍvyššímoá do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplněnisvých
povinnostiz této Smlouvyv důsledku vyššímoci předešly.

9.2 Za vyššímoc je pro účelytéto Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli Smluvnkh
stran, která znemožňuje p|něnÍsm|uvnľzávazků a kterou nebylo možno předvídatv době vzniku této
Smbuvy. Za vyššímoc se z hlediska tétoSmlouvy považuje zejména přIrodní katastrofa, požár,
výbuch, silná vichřice, průtrž mračen, silné bouře, záplavy, výpadek elektrického proudu nebo jiné
události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu Smluvních stran.

9.3 Po dobu trvánívyššímoce se plněnizávazku podle této Smlouvy pozastavuje do doby odstraněni
náskdkůvyššímoci.

10. Ostatní ujednání:

10.1 Zhotovitelbere na vědomí, že dílo je financováno z veřejných prostředků

10.2 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele se smluvnistrany dohodly, že zhotovitel
výslovně souhlasise zveřejněnim smluvních podminekobsažených v této smlouvě v rozsahu a za
podminekvyplývajicichz příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb. o svobod-
ném přístupu k informacím v platném znění).

10.3 Zhotovitelse zavazuje umožnit provedenikontroly ze strany příslušných orgánů (např. ÚOHS,
NKÚ, FÚ). a to formou státní kontroly podle zákonač. 255/2012 Sb., kontrolní řád, ve znění
pozdějších přepisů, řádně uchovávatoriginály vyhotovené smlouvy včetně jejích dodatků,originály'
účetních dokladů a veškerou dalšidokumentacia další nezbytné doklady a informace týkající se jeho
činnostísouvisejicích s poskytovaným plněním dle tétosmlouvy, a to podle Článku 90 nařízení Rady
es č. 1C83/2006, nejpozdějivšak do 31. prosince 2021.

10.4 Zhotovitelse dále zavazuje, že potuto dobu umožnipřistup kontrolou pověřeným osobám
(pracovníkům subjektů provádějíCím kontrolu) do jim k podnikániužNaných objektů a na jím
k podnikániuživané pozemky k ověřování plněnIpodrMnek této smlouvy.

10.5 Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se ňdíustanovenimiobčanského zákoniku
a předpisů souvisejickh.

10.6 Smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranným smluvním ujednáním
formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Takový dodatek může vyhotovit každá ze smluvních stran.

10.7 Smbuva nabývá platnostia účinnosti dnem podpisu oprávněnýmizástupciobou smluvních
stran. ÚČinnosti nabude dnem jejího zvěřejněniv Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.
Zákona

3



f'

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchtosm|uv a o registru smluv
v platném znění.

10.8 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. ObjednatelobdržI
2 vyhotovení, 1příslušI zhotovkeli.

V Hodoníně dn, 2 4, 06, 2020 2?, C.
V Damníkově dne

razítko a podpis zhotovitele

4


